
13 quartiers de rennes

nombre d’habitants 218 000

mairie     :  02 23 62 10 10

site web     : www.  metropole.rennes.fr  

urgences(médecin ou dentiste) : 15

vidéo conseils municipaux   :   https://pages.onrewind.tv/rennes_ville/. 

Elus de quartiers de Rennes

Bourg l’Evêque

Valérie Binard 
v.binard@ville-rennes.fr

Bréquigny

Xavier Desmots
x.desmots@ville-rennes.fr

 Centre

Didier Le Bougeant
d.lebougeant@ville-rennes.fr

 Cleunay Arsenal Redon

Cégolène Frisque
c.frisque@ville-rennes.fr

Francisco Ferrer Vern Poterie

Frédéric Bourcier
f.bourcier@ville-rennes.fr

http://www.metropole.rennes.fr/
https://pages.onrewind.tv/rennes_ville/
http://www.metropole.rennes.fr/


Jeanne d’Arc Longs Champs Atalante Beaulieu

Cécile Papillon
c.papillon@ville-rennes.fr

Le Blosne

Béatrice Hakni-robin
b.hakni-robin@ville-rennes.fr

Maurepas Patton

Marion Deniaud
m.deniaud@ville-rennes.fr

Nord Saint-Martin

Ludovic Brossard
l.brossard@ville-rennes.fr

Sud Gare

Olivier Rolullier
o.roullier@ville-rennes.fr

Thabor Saint-Hélier Alphonse Guérin

Daniel Guillotin
d.guillotin@ville-rennes.fr

Villejean Beauregard

Christophe Fouillère
c.fouillere@ville-rennes.fr


